巴南发改审发〔2022〕151号

重庆市巴南区发展和改革委员会

关于巴南区木洞城镇移民安置区综合帮扶工程立项申请的批复

重庆市巴南区木洞镇人民政府：
你单位的《关于巴南区木洞城镇移民安置区综合帮扶工程立项的函》现已收悉。经研究，同意该项目立项，现批复如下：
一、项目名称：巴南区木洞城镇移民安置区综合帮扶工程（2204-500113-04-01-713216）

二、建设性质：改建

三、建设地点：重庆市巴南区木洞镇

四、建设规模及主要建设内容：约26栋老旧房屋外墙排危房改造，移小区水电气管网改造，移民小区消防设施、小区环境、室外体育器材安装、小区安防、社区服务等设施建设。

五、工程总投资约2100万元。资金来源:三峡后续项目资金。

六、文件有效期半年。接文后抓紧做好项目设计等前期工作，完成规划选址、国土预审意见等相关审查批复，编制项目可行性研究报告报我委审批。
特此批复

                          重庆市巴南区发展和改革委员会

                                2022年4月11日

抄送：区规划自然资源局、巴南区城市建设发展管理委员会。
重庆市巴南区发展和改革委员会办公室        2022年4月11日印发
　―2―

－2－